muito matagal em seu terreno, e a construção existente está em ruínas, restando apenas 
paredes levantadas. Imóvel matriculado sob o nº 16.568 do Cartório de Registro de 
Imóveis de Fernandópolis/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), em 18 de julho de 2025. Atualizado 
para R$ 81.044,79 (oitenta e um mil, quarenta e quatro reais e setenta e nove centavos), 
em janeiro de 2026, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do 
Estado de São Paulo.

6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 72.940,31 (setenta e dois mil, novecentos e quarenta reais e 
trinta e um centavos).
"Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente o(a) coproprietário(a) 
LUÍS DONIZETI ALVES FERREIRA; ALEXANDRE ALVES FERREIRA e 
ADRIANO ALVES FERREIRA, correspondente a 75% calculado sobre o valor da